
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024 г. Красноярск № 140-п

О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства 
Красноярского края в области защиты населения и территорий 
от чрезвычайных ситуаций

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Красноярского края от 09.02.2011 № 80-п 

«Об утверждении положения о краевой подсистеме мониторинга, 
лабораторного контроля и прогнозирования чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера на территории Красноярского края»;

постановление Правительства Красноярского края от 20.05.2019 № 264-п 
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 09.02.2011 № 80-п «Об утверждении положения о краевой подсистеме 
мониторинга, лабораторного контроля и прогнозирования чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера на территории Красноярского 
края».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

